СОВЕТ сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
             ?АРАР                                                             РЕШЕНИЕ

  « 05 » март  2015 й.                      № 232/42              « 05 » марта 2015 г.                    
Об утверждении схемы одномандатных избирательных  округов 
по выборам депутатов Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии со  статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава  сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной  избирательной комиссии муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан от 28 февраля 2015 года №1218 (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и её графическое изображение  (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему одномандатных избирательных округов и её графическое изображение путем размещения на информационном стенде расположенного по адресу: 452817, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Максимово, ул. Молодежная, д.2 и разместить на официальном сайте Администрации macsim-admin.jimdo.com не позднее 10 марта 2015 года.
3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

                              


А.А.Хузин
Приложение

к решению Совета сельского поселения

Максимовский сельсовет 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан 

от 05 марта 2015 года №232/42

Схема

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва 

	№

п/п
	№ одномандатного избирательного округа и наименование
	Входят улицы и населенные пункты
	Количество избирателей

	
	
	
	

	1. 
	1. 
	Восточный
	д. Верхняя Барабановка, ул. Г.Файзуллина от начала по нечетной стороне с дома №1–№23 и по четной стороне с дома №4–№28;ул. Дружбы; 

пер. Школьный;  ул. Садовая.
	83
	83

	2. …
	2. 
	Лесной
	д. Верхняя Барабановка, ул. Г.Файзуллина по нечетной стороне с дома №25 до конца и по четной стороне с №30 до конца; пер.Парковый.
	83
	83

	3. 
	3. 
	Заречный
	с. Максимово, ул. Д.Кашапова дома №№ 1,2,4;

ул. Дружбы кроме домов №№1, 2; 

пер. Набережный; ул. Заречная.
	95
	95

	4. 
	4. 
	Комсомольский
	с. Максимово, ул. Комсомольская;ул. Молодежная.
	96
	96

	5. 
	5. 
	Центральный
	с. Максимово, ул Ф.Файзуллина кроме домов №№ 1,2;ул.Родниковая ;ул.Д.Кашапова по нечетной стороне с дома  №3 до конца и по четной стороне с дома №6 до конца;
	99
	99

	6. 
	6. 
	Родниковый
	с. Максимово, ул. А.Матросова по нечетной стороне с дома №17 до конца и по четной стороне с дома №18 до конца; ул. Ю.Гагарина по нечетной стороне с дома №21 до конца и по четной стороне с дома № 22 до конца;

д.Зирка  
	81

14
	95

	7. 
	7. 
	Южный
	с. Максимово, ул. А.Матросова от начала по нечетной стороне с дома №1-№15 и по четной стороне с дома №2–№16; ул.Ю.Гагарина от начала по нечетной стороне с дома  №1-№19 и по четной стороне с дома №2-№20; ул.Ф.Файзуллина дома №№1,2; ул. Дружбы дома №№ 1,2; 
	93
	93



	
	Итого
	644


